Председателю
Независимого комитета по этике при
ГБУЗ МО МОНИКИ им. М.Ф. Владимирского
д.м.н. Бритвину Т.А.
[bookmark: _GoBack]от исследователя (должность, ФИО)
Заявление
Прошу Вас провести на заседании Независимого комитета по этике при ГБУЗ МО МОНИКИ им. М.Ф. Владимирского экспертизу документов для планирования (докторской/кандидатской) диссертации на тему: «название темы», по специальности: (шифр, название специальности)
Диссертация выполняется в ____________________________отделении ГБУЗ МО МОНИКИ им. М.Ф. Владимирского (или на кафедре ____________ ФУВ ГБУЗ МО МОНИКИ им. М.Ф. Владимирского).
Научный (руководитель/консультант): ученая степень, ученое звание, ФИО

Исполнитель: (должность, ФИО)
          подпись          расшифровка подписи

Научный (руководитель/консультант): ученая степень, ученое звание, ФИО
подпись          расшифровка подписи
Для аспирантов:
Декан ФУВ ГБУЗ МО МОНИКИ им. М.Ф. Владимирского

ОБРАЗЕЦ
ФИО                     подпись                  расшифровка подписи